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BELÜGYMINISZTÉRIUM BELSŐ HASZNÁLATRA!

Szám : 10- 21/18/1988.

A BELÜGYMINISZTER 

18/1988. 
U T A S Í T Á S A

a magánszemélyek jövedelemadójával összefüggő 
egyes eljárási szabályokról 

Budapest, 1988. augusztus 5-én.

A m agánszem élyek jövedelem adójával összefüggő egyes eljá­
rási szabályokra kiadom az alábbi

u t a s í t á s t :

1. A Belügym inisztérium  szervei (a továbbiakban: szerv) állo­
m ányába tartozó hivatásos és polgári állom ányú dolgozók 
(a továbbiakban: belügyi dolgozó) személyi jövedelem adójá­
val kapcsolatos adóügyekben a fővárosi adófelügyelőség ál­
talános osztálya illetékes.

2. Am ennyiben a belügyi dolgozó jövedelem adóját a magán- 
személyek jövedelem adójának szabályai szerint a szerv ál­
lapítja  meg, akkor a szerv és a belügyi dolgozó közötti vita 
eldöntése a fővárosi adó- és ellenőrzési igazgatóság általános 
osztálya hatáskörébe tartozik.

3. A 2. pontban nem em lített adóügyekben az e ljárásra  kizá­
rólag a fővárosi adófelügyelőség illetékes.
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4. Ha a belügyi dolgozó nyilatkozik arról, hogy csak a szervtől 
származó adóköteles jövedelme volt (ideértve a 7. pont sze­
rinti jövedelm et is), akkor a szerv pénzügyi szolgálatának -  
a jövedelem adó-kedvezm ények becsatolt igazolásait is figye­
lembe véve -  kell az adót m egállapítani és a belügyi dol­
gozóval elszámolni.

5. Ha a belügyi dolgozó -  a 4. pont szerint -  nyilatkozatot 
nem tesz, a szerv a tőle származó jövedelm et és a levont 
jövedelemadó-előleget a belügyi dolgozó részére az adóbe­
vallási nyom tatványon igazolja. Ebben az esetben a belügyi 
dolgozónak adóbevallást kell készítenie.

6. Az adóbevallást lezárt borítékban a szerv titkárságán kell 
leadni. A szerv titkárságának az adóbevallást a TÜK szabá­
lyainak betartásával a fővárosi adófelügyelőség általános 
osztályának kell megküldeni.

7. Am ennyiben nem az állom ányilag illetékes szerv fizet ki a 
belügyi dolgozónak 2000 forin tot meghaladó adóköteles jö­
vedelmet, akkor a kifizető szerv pénzügyi szolgálatának a 
belügyi dolgozó állományilag illetékes szerv pénzügyi szol­
gálatát értesítenie kell.

8. Felhatalm azom  a BM terv  és pénzügyi és a személyzeti cso­
portfőnököket, hogy a jövedelemadózással összefüggő adat­
szolgáltatási és nyilvántartási feladatokra adjanak ki együt­
tes intézkedést.

9. Ez az utasítás a kiadása napján lép hatályba, előírásait 1988. 
január 1-jétől kell alkalmazni. Az utasítás rendelkezéseit a 
személyi állom ánnyal ism ertetni, a pénzügyi m unkakörben 
dolgozók részére oktatni kell.

DR. HORVÁTH ISTVÁN s . k.,
belügym iniszter

Készült: 750 példányban.
K apják: a 13/1988. BM utasítás elosztója szerint.
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BELÜGYMINISZTÉRIUM 
Terv és Pénzügyi Csoportfőnökség 

és Személyzeti Csoportfőnökség

BELSŐ HASZNÁLATRA!

Szám : 30- 1124/4- 1988.

A BELÜGYMINISZTÉRIUM 

TERV ÉS PÉNZÜGYI CSOPORTFŐNÖKÉNEK 
ÉS SZEMÉLYZETI CSOPORTFŐNÖKÉNEK 

15/1988.
EGYÜTTES INTÉZKEDÉSE

a magánszemélyek jövedelemadójával összefüggő 
adatszolgáltatási és nyilvántartási feladatok szabályozásáról

Budapest, 1988. augusztus 5-én.

A magánszem élyek jövedelem adójával összefüggő egyes eljá­
rási szabályokról szóló 18/1988. belügym iniszteri utasítás 8. 
pontjában kapott felhatalm azás alapján az adatszolgáltatási és 
nyilvántartási feladatok szabályozására kiadjuk az alábbi

e g y ü t t e s  i n t é z k e d é s t :

1. A Belügym inisztérium  szerveinek (a továbbiakban: szerv) 
pénzügyi szolgálata a személyi jövedelem adóról szóló 1987. 
évi VI. törvényben és a törvény egyes rendelkezéseinek vég­
rehajtásáról szóló 38/1987. (X. 12.) MT rendeletben foglal­
taknak megfelelő nyilvántartásokat, valam int a Pénzügyi 
Közlöny 1987. december 31-i számában közölt nyom tatvá­
nyokat: személyi jövedelemadó nyilvántartó  lapot, a nem 
főfoglalkozásúak összevonandó jövedelmének nyilvántartó­
lapját, a 2000,-  F t-ot meg nem  haladó jövedelm ek nyilván-
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tartó  lap ját 1988. jan u ár 1-től köteles vezetni. Azoknál a 
szerveknél, ahol a BM SZASZ által rendszeresített illetm ény­
számfejtő számítógépes program  működik, a főállású dolgo­
zókra vonatkozó személyi jövedelemadó nyilvántartó  lapot 
és az évvégi adatszolgáltatást a program  biztosítja, ezért az 
egyedi nyilvántartó  lapot nem kell vezetni.

2. Az 50/1987. (X. 14.) MT rendelet és az egyes rendelkezései­
nek végrehajtásáról szóló 68/1987. (XII. 14.) MT rendelet 
függelékében közölt „I. Adatszolgáltatás munkaviszonyból 
származó jövedelm ekről”, valam int a „II. Adatszolgáltatás 
m unkaviszonyból származó jövedelm ekről” nyom tatványok 
adatait a számítógép adatállom ányából kell biztosítani, a BM 
SZASZ előírásainak megfelelően.

3. Az állományilag illetékes személyügyi szolgálat vagy az e 
feladattal megbízott belügyi dolgozó (a továbbiakban: sze­
m élyügyi szolgálat) kérése alapján a szerv pénzügyi szolgá­
latának a dolgozó legutolsó teljes havi illetm ényéről (mun­
kabéréről) és az alkalm azott adókulcsról szükséges adatszol­
gáltatást biztosítania kell.

4. A kitüntetés és elismerés (kitüntetés, pénz- és tárgy ju ta l­
m ak stb.) átadásáról az 1. számú m ellékletben m eghatáro­
zott ,,Igazolás”-t kell kitölteni.

5. A belügym iniszter által adományozott k itüntetésről (kivéve 
a „Szolgálati Érdem érem ” kitüntetés) és elismerésről a bel­
ügyi dolgozó, továbbá a társadalm i segítő és belügyi nyug­
díjas részére az „Igazolás”- t  a BM Személyzeti Csoportfő­
nökség készíti el és küldi meg az állományilag illetékes sze­
m élyügyi szolgálaton keresztül a pénzügyi szolgálat részére.

6. A parancsnoki ju talom keret felhasználásáról a 2. számú 
m ellékletben m eghatározott „Elszámolás”-t kell a szerv sze­
m élyügyi szolgálatának kitölteni.

7. A más belügyi szerv állom ányába tartozó belügyi dolgozó 
részére teljesíte tt 2000,-  F t-o t meghaladó kifizetésnél a 3. 
számú m ellékletben m eghatározott „Adatszolgáltatás eseti 
jövedelem ről” nyom tatványt kell kitölteni. Az igazolást a 
szerv pénzügyi szolgálatának a tárgyévet követő év január 
31-ig kell az állományilag illetékes szerv pénzügyi szolgála­
tának  megküldeni.
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8. A m unkahelytől származó jövedelem ről és az adóelőlegek 
levonásáról m unkahely változtatása és m egszüntetése ese­
tén a 4. számú melléklet szerinti ,,A datlapot” kell kitölteni 
a kitöltési ú tm utató szerint.

9. Ez az intézkedés a kiadása napján  lép hatályba, rendelkezé­
seit 1988. január 1-től kell alkalmazni, egyidejűleg a 30-  
1057/2- 1987. terv  és pénzügyi csoportfőnöki állásfoglalás 
hatályát veszti. Az intézkedés rendelkezéseit az érin te tt sze­
mélyi állom ánnyal ism ertetni, a pénzügyi és személyügyi 
m unkakörben dolgozók részére oktatni kell.

DR. H IMBER PÉTER s. k., BERKESI FERENC s. k.,
r. ezredes r. ezredes

főcsoportfőnök-helyettes csoportfőnök
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1. szám ú m elléklet

szerv

Szám: A Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

........................................................ -n  dicséretben és pénzjutalom ban
részesült.

A jutalom  összege   Ft

Levonva 10% nyugdíjjáru lék .......................................... - ................................. Ft

 % jövedelem adó-előleg.......................................... - ................................. F t

K I F I Z E T V E :    Ft

Ezen igazolás jövedelem adó-bevalláshoz, illetve társadalom biztosítási e l­
látás a lap jának  m egállapításához készült.

19..............................................  hó   nap

P. H.

aláírás
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Szám :

szerv

B  Sorszám:

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

(lakcím)

.-n dicséretben és pénzjutalom ban
részesült.

A jutalom  összege   F t

Levonva 10% nyugdíjjáru lék  - ................................. F t

 % jövedelem adó-előleg - ................................. F t

K I F I Z E T V E :    Ft

Ezen igazolás jövedelem adó-bevalláshoz, illetve társadalom biztosítási e l­
látás alap jának  m egállapításához készült.

19..............................................  hó   nap

P. H.

aláírás
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Szám:

szerv

C  Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

(lakcím)

részesült.

A ju talom  összege 

Levonva 5% nyugdíjjáru lék  

 % jövedelem adó-előleg

-n dicséretben és pénzjutalom ban

Ft

Ft

F t

K I F I Z E T V E : Ft

Ezen igazolás jövedelem adó-bevalláshoz, illetve társadalom biztosítási el­
látás a lap jának  m egállapításához készült.

19. hó .......  nap

P. H.

aláírás
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Szám:

szerv

D Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

............................................................................ -n................................................................
(k itüntetés megnevezése)

k itüntetésben és pénzjutalom ban részesült.

A kitüntetéshez já ró  és k ifizetett
pénzjutalom  összege:   F t

10% nyugdíjjáru lék  központilag befizetve + ................................. F t

Ö S S Z E S E N :    Ft

Ezen igazolás társadalom biztosítási ellátás (nyugdíj) a lap jának  meg­
állapításához készült.

19..............................................  hó   nap

P. H.

aláírás

-  10 -
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szerv

Szám: E  Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

(lakcím)

............................................................................-n... .............................................................
(kitüntetés megnevezése)

kitüntetésben és pénzjutalom ban részesült.

A kitüntetéshez járó  és kifizetett
pénzjutalom  összege:   F t

10% nyugdíjjáru lék  központilag befizetve.................+ .................................  F t

Ö S S Z E S E N :    Ft

Ezen igazolás társadalom biztosítási e llátás (nyugdíj) a lap jának  meg­
állapításához készült.

19..............................................  hó   nap

P. H.

aláírás

-  11 -
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Szám:

szerv

F  Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

(lakcím)

............................................................................-n... .............................................................
(kitüntetés megnevezése)

kitüntetésben és pénzjutalom ban részesült.

A kitüntetéshez já ró  és k ifizetett
pénzjutalom  összege:   F t

5% nyugdíj já ru lék  központilag befizetve  + ................................. F t

Ö S S Z E S E N :    Ft

Ezen igazolás társadalom biztosítási ellátás (nyugdíj) a lap jának  meg­
állapításához készült.

19..............................................  hó   nap

P. H.

aláírás

-  12 -
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szerv

Szám: G S orszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám) /

............................................................................-n dicséretben és tárgyjutalom ban
részesült.

A tárgyjutalom  összege   Ft

 % jövedelem adó-előleg
(a ju ta lom keret terhére) befizetve.................................. + .............................. Ft

Jövedelem adó-bevalláshoz ................................  F t-o t kell figyelem be venni.

................................................... , 19............................................... hó   nap

P. H.

aláírás

-  13 -
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Szám:

szerv

H Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

............................................................................ -n dicséretben és tárgyjutalom ban
részesült.

A tárgy ju talom  összege   F t

 % jövedelem adó-előleg
(a ju ta lom keret terhére) befizetve................................- f- ................................. F t

Jövedelem adó-bevalláshoz ................................  F t-o t kell figyelem be venni.

19. hó nap

P. H.

aláírás
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Szám :

szerv

J  Sorszám :

I G A Z O L Á S

(név, személyi szám)

(lakcím)

............................................................................-n  dicséretben és tárgyjutalom ban
részesült.

A tárgy ju talom  összege   Ft

 % jövedelem adó-előleg
(a ju ta lom keret terhére) befizetve................................+ ..........................  F t

Jövedelem adó-bevalláshoz ................................  F t-o t kell figyelem be venni.

...................................................., 19............................................... hó   nap

P. H.

-  15 - 
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K I T Ö L T É S I  Ú T M U T A T Ó

az „Igazolás” című nyom tatványhoz

A. aktív  állom ány dicséret és pénzjutalom

B. társadalm i segítők dicséret és pénzjutalom

C. nyugdíjasok és nyugdíjas
társadalm i segítők dicséret és pénzjutalom

I). ak tív  állom ány kitüntetés és pénzjutalom
(szolgálati érdem érem )

E. társadalm i segítők k itüntetés és pénzjutalom
(önkéntes rendőri, határő ri szolgá­
la tért jelvény, önkéntes tűzoltó szolg. 
érem)

F. nyugdíjasok és nyugdíjas kitüntetés és pénzjutalom
társadalm i segítők (önkéntes rendőri, határő ri szolgá­

la tért jelvény, önkéntes tűzoltó szolg. 
érem)

G. aktív  állom ány dicséret és tárgyjutalom

II. társadalm i segítők dicséret és tárgyjutalom

I. nyugdíjasok és nyugdíjas
társadalm i segítők dicséret és tárgyjutalom

M inden igazolást 3 példányban kell kitölteni.

K apják: 1. pld. -  ju talm azott
2. pld. -  pénzügyi szolgálat
3. pld. -  személyügyi szolgálat

-  16 -
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E L S Z Á M O L Á S  
a parancsnoki jutalomkeret felosztásáról

2. számú m elléklet

szerv megnevezése

pénzügyi szolgálatának 

H e l y b e n
19..........................................  hó  -n utólagos elszám olásra felvett ...........................................  F t jutalomösszegből
az alábbi ................................................................. e lv társakat ju talm azom  meg.

S.
sz.

N é v  
r. fok.

Ju talm azási
állom ány­

parancs
szám a

A jut. 
b ru ttó  
összege 

Ft

Levonva
ny.-járu lék

10%, 5%

Levonva
jövedelem
adó-előleg

Ft

Kifizetve
nettó

Ft

A jut. nettó 
összegének 

átvételét 
elismerő 
aláírás

Ö sszesen:

F t kiosztását igazolom.

 , 19.......  év ...............................  hó ....... nap
P. H. .......................................................................

vezető aláírása

Megjegyzés: a kipontozott helyre a ju ta lom ban részesültek állom ányviszonyát kell feltüntetn i. Egy nyom­
tatványon vagy katonai és k inevezett polgári, vagy szerződéses polgári állom ányúak szerepelhetnek.
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3. szám ú m elléklet

szerv megnevezése

ADATSZOLGÁLTATÁS ESETI JÖVEDELEMRŐL
(a nem  sa já t állom ányba tartozó belügyi dolgozó részére te ljesíte tt, 2000,-  F t-o t m eghaladó adóköteles kifi­

zetésről)

..............................................................  (belügyi szerv) pénzügyi szolgálatának

székhelye

Sor-
sz. Személyi szám N é v

Kifizetést 
elrendelő 

parancs, biz., 
szerződés 

száma

Kifizetés
jogcíme

Kifizetés 
b ru ttó  ösz- 

szege

Levont jö ­
vedelem ­
adó-előleg

Kifizetés
időpontja

1 2 3 4 5 6 7 8

, 19....... év   hó  -n.

pénzügyi szolgálat vezetője
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3. számú m elléklet

szerv megnevezése

ADATSZOLGÁLTATÁS ESETI JÖVEDELEMRŐL
(a nem  sa já t állom ányba tartozó belügyi dolgozó részére te ljesített, 2000,-  F t-o t m eghaladó adóköteles k ifi­

zetésről)

...............................................................  (belügyi szerv) pénzügyi szolgálatának

székhelye

Sor-
sz. Személyi szám N é v

Kifizetést 
elrendelő 

parancs, biz., 
szerződés 

száma

Kifizetés
jogcíme

Kifizetés 
bru ttó  ösz- 

szege

Levont jö ­
vedelem ­
adó-előleg

Kifizetés
időpontja

1 2 3 4 5 6 7 8

..... , 19 ... .. év ........................ ......  hó .......-n.

pénzügyi szolgálat vezetője

ADATLAP
a munkahelytől származó jövedelem ről és az adóelőlegek levonásáról (forintban) 

munkahely változtatása és megszüntetése esetén 4. számú melléklet

a dolgozó neve 

leánykori neve

személyi száma nyugdíj törzsszáma 

oldalszám: □

Munkáltató tölti ki:

munkáltató neve

Sor­
szám

MUNKAHELYTŐL SZÁRMAZÓ JÖVEDELEM

A jövedelem megnevezése Hivatk. Jövedelem (Ft)

1. Munkaviszonyból származó rendszeres jö ­
vedelem

Bevallás 1/b

2. Munkaviszonyból származó nem rendszeres 
jövedelem

Bevallás 2/b

3. Egyéb Bevallás 4/b

LEVONT ADÓELŐLEG

4. Munkaviszonyból származó rendszeres jö ­
vedelemből

Bevallás 1/c

5. Munkaviszonyból származó nem rendszeres 
Jövedelemből

Bevallás 2/c

6. Egyéb jövedelemből Bevallás 4/c

7. összesen (4-8. sor együtt)

Tájékoztató adatok a 3. sz. sorból

adószáma

Belépés kelte:  
év hó nap

Kilépés kelte: 
Kilépést megelőző teljes havi bruttó

jö v e d e le m :.............................................  Ft

Befizetett szakszervezeti ta g d íj: ........  Ft

Figyelembe vett alkalmazotti kedvezmény

hónapszáma: 

Folyó hóban kivett fizetés nélküli napok 

száma: 

Fennálló adóhátralék: ......................... Ft

A dolgozó tárgyév I. 1-jei lakcíme:

A dolgozó jelenlegi lakcíme:

Sor­
szám

Megnevezés összeg
Adómentes

rósz
Adóköteles rész

8. Egyéb kitüntetés 5000
9. Társadalmi munka 2000

dátum 

P. H. felelős vezető

Munkáltató tö lti ki:

munkáltató neve

B)

adószáma

Sor­
szám

MUNKAHELYTŐL SZÁRMAZÓ JÖVEDELEM

A jövedelem megnevezése Hivatk. Jövedelem (Ft)

* 1. Munkaviszonyból származó rendszeres jö ­
vedelem

Bevallás 1/b

2 . Munkaviszonyból származó nem rendszeres 
jövedelem

Bevallás 2/b

3. Egyéb Bevallás 4/b

Belépés kelte: 
év hé nap

LEVONT ADÓELŐLEG

4. Munkaviszonyból származó rendszeres jö ­
vedelemből

Bevallás 1/c

5. Munkaviszonyból származó nem rendszeres 
jövedelemből

Bevallás 2/c

6 . Egyéb jövedelemből Bevallás 4/c

7. Összesen (4-6. sor együtt)

Tájékoztató adatok a 3. sz. sorból

Kilépés kelte: |
Kilépést megelőző teljes havi bruttó

jövedelem: .............................................  R

Befizetett szakszervezeti ta g d íj:........  R

Figyelembe vett alkalmazotti kedvezmény

hónapszáma: 

Folyó hóban kivett fizetés nélküli napok

száma: 

Fennálló adóhátralék: ......................... R

A dolgozó tárgyév I. 1-jel lakcíme:

A dolgozó jelenlegi lakcíme:

Sor­
szám

Megnevezés összeg
Adómentes

rész
Adóköteles rész

8 . Egyéb kitüntetés 5000

9. Társadalmi munka 2000

dátum 

P. H. felelős vezető

APEH 19. r.sz.
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K I T Ö L T É S I  Ú T M U T A T Ó
a „M unkahelytől származó jövedelemről és az adóelőlegek levonásáról 

m unkahely változtatása és megszüntetése esetén” c. adatlaphoz

Az űrlapot valamennyi munkáltató köteles kitölteni, ha a dolgozó fő­
foglalkozású munkaviszonya a  munkáltatónál megszűnik.
A nyom tatványt két példányban kell kitölteni. Egyik példány a dolgo­
zóé, a másik a m unkáltatónál m arad.
A megfelelően kitöltött nyom tatványt a dolgozó köteles a következő 
főfoglalkozású m unkahelyén leadni, erre  a figyelmét fel kell hívni.
Az adóelőleg levonását igazoló karton t a m unkáltató  köteles megőrizni. 
Abban az esetben, ha az év közben m unkahelyet változtató magánsze­
m élynek kizárólag egy m unkáltatótól származó jövedelme van és erről 
nyilatkozatot ad, az adólapot és az adó összegét megállapító m unkál­
tató  a nyom tatványon szereplő adatokat is köteles figyelembe venni.
Ha a magánszemély az egyéb jövedelmei m iatt adóbevallás benyújtá­
sára kötelezett, úgy a m unkáltató  által igazolt jövedelem és adóelőleg 
összegének az előző munkaviszony(ok)ból szárm azókat is tartalm aznia 
kell.
A tv. 15. § (3), valam int a tv. 17. § (2) bekezdése szerinti kedvezmény 
figyelembevételéhez, a dolgozó által a m unkahely részére átadott igazo­
lást is csatolni kell az adatlaphoz.

Az egyes adatok tartalma:
Ha a m unkaviszony hónap közben (tört hónapban) szűnik meg, az 
adatlap „A” részébe a munkaviszony megszűnését megelőző hónap utol­
só napjáig bezárólag, míg a „B” részébe a tö rt időszakra vonatkozó 
adatokat kell beírni.
Ha a dolgozó munkaviszonya tö rt hónapban szűnik meg, a tö rt idő­
szakra vonatkozó jövedelem után adóelőleget levonni nem lehet!
A „Kilépést megelőző teljes havi bruttó  jövedelem ” rovatba a főfog­
lalkozású munkaviszonyból származó teljes havi rendszeres bruttó  jö­
vedelem írandó (a szakszervezeti tagdíjja l és az alkalm azotti kedvez­
ménnyel nem csökkentett).
Befizetett szakszervezeti tagdíj a latt az év elejétől halmozott összeget 
kell feltüntetni.
Az 1. sorba a tv. 22. § (3) bekezdésében em lített, munkaviszonyból szár­
mazó rendszeres bruttó  (levonásokkal nem csökkentett) keresetet (a 
m unkahely által kifizetett adóköteles társadalom biztosítási ellátást is 
beleértve) kell beírni.
A 2. sorba a tv. 22. § (3) bekezdésében em lített, nem rendszeres kere­
setet kell beírni.
A 3. sorba a m unkáltatónál levő további munkaviszonyból származó 
(tv. 5. §), az egyéb (13. §) 2000,-  forintot meghaladó jövedelem, bele­
értve a kitüntetés és társadalm i m unka m iatti kifizetés adóköteles ré ­
szét is, valam int a tv. 15. § 11. pontja alapján  adott költségtérítés 
írandó.
A „Levonandó adóelőleg” sorokba a m unkáltató  által a tárgyévi ösz- 
szes adóköteles jövedelem nek minősülő összeg után levont adóelőleg 
összege írandó.
A 8- 9. sorba a dolgozónak adom ányozott egyéb kitüntetéssel járó 
(tv. 15. § 26. pont), továbbá a társadalm i m unkával kapcsolatos adatok 
írandók.
A „Figyelembe vett alkalm azotti kedvezmény hónapszám a” rovatba 
azoknak a hónapoknak a száma írandó, amelyeknél az alkalm azotti 
kedvezményt a m unkáltató  a jövedelemadó-előleg szám ításánál figye­
lembe vett.
A „Folyó hónapban kivett fizetés nélküli napok szám a” rovatba az al­
kalmazotti kedvezményre nem jogosító fizetés nélküli napok számát 
(10 nap alatt is) kell beírni.
Abban az esetben, ha a dolgozó munkaviszonya tö rt hónapban szűnik 
meg, az alkalm azotti kedvezményt, valam int az összjövedelmet csök­
kentő kedvezményeket -  a tv. 5. §-ának előírásaira -  a következő 
m unkáltató veheti figyelembe.
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A MAGÁNSZEMÉLYEK j ö v e d e l e m a d ó j á v a l  
KAPCSOLATOS RENDELKEZÉSEK

1. Az 1987. évi VI. törvény a m agánszem élyek jövedelem adójáról.

2. A M agyar N épköztársaság Elnöki Tanácsának 1987. évi 14. törvény- 
ere jű  rendelete az általános forgalm i adóról és a m agánszem élyek jö­
vedelem adójáról szóló törvények hatályba lépésével kapcsolatos á t­
m eneti rendelkezésekről és jogszabálym ódosításokról.

3. A 40/1988. (V. 31.) MT rendelettel m ódosított 38/1987. (X. 12.) ren ­
delet a m agánszem élyek jövedelem adójáról szóló 1987. évi VI. tö r­
vény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról.

4. A M inisztertanács 50/1987. (X. 14.) rendelete az adóigazgatási e ljárás­
ról.

5. A 4/1988. (III. 5.) PM rendelettel m ódosított 68/1987. (XII. 14.) PM 
rendelet, a 13/1988. (IV. 25.) PM rendelet.

6. A Pénzügym inisztérium  közleménye a m agánszem élyek jövedelem - 
adójáról szóló 1987. évi VI. törvény egyes rendelkezéseinek értelm e­
zéséről (PK 26. 1987. decem ber 31.).

5. szám ú m elléklet
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